Regnskab 2024 Budget 2025

Grundejerforeningen Sggard

Kontoplan Tekster
Kontingent kontingent konto
Kontingent driftskonto
Administrationsgebyr
Renteindtaegter

Diverse indtaegter

Megder incl. generalforsamling
Pladsvedligeholdelse
Treefaeldning og opretning
Snerydning

Gebyrer
Kontingentopkraevning
Tryksager og forsendelser
Hjemmeside

Formand og kasserer
Vejvedligeholdelse og kloak
Vejvedligehold Kabbelejevej
Genopretning af fortov
Fortov Kabbelejevej
Grundejeren.dk inkl. forsikring
Events

Renteudgifter

Diverse udgifter

Regnskab2024 Budget2024 Budget2025
462.000,00 468.000,00 468.000,00
2.000,00 0,00 0,00
900,00 0,00 0,00
2.447,68 1.000,00 1.000,00
0,00 0,00 0,00
-22.767,00 -20.000,00 -20.000,00
-28.450,09 -32.000,00 -32.000,00
0,00 0,00 -2.000,00
-50.699,02 -60.000,00 -60.000,00
-1.126,00 -1.000,00 -1.500,00
0,00 0,00 0,00
-829,50 -1.000,00 -1.000,00
-4.000,00 -4.000,00 -4.000,00
-3.600,00 -3.600,00 -3.600,00
-5.876,25 -20.000,00 -20.000,00
-1.017.496,25| -1.000.000,00 0,00
-10.268,75 -10.000,00 -10.000,00
0,00 0,00 -250.000,00
-3.570,00 -5.000,00 -5.000,00
-2.124,95 -5.000,00 -5.000,00
0,00 -1.500,00 0,00
0,00 0,00 0,00
lalt -683.460,13 -694.100,00 54.900,00

Aktiver
Driftkonto
Kontingentkonto
lalt

Passiver

Primo

Regnskab
Forudtaget indtaegt
Ultimo

Primo2024
Regnskab2024
Primo2025
Budget2025
Ultimo2025

354.797,99

922,31

355.720,30

1.035.180,43

-683.460,13

4.000,00

355.720,30

1.039.180,43

-683.460,13

355.720,30

54.900,00

410.620,30




